

wg. rodzielnika

W odpowiedzi na pismo/e-mail z dnia 30.05.2016 r. dotyczący pytań do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Budowę obiektu celu publicznego przy ul. Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim (planowana siedziba SPPR i PCPR)**, Zamawiający - Powiat Gdański informujemy, że:

Pytanie 1:

Proszę o podanie parametrów technicznych wiodących dla dźwigu osobowego. W dokumentacji brak tejże informacji.

Odpowiedź 1:

Wytyczne dla dźwigu osobowego zostały umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego przy pytaniu nr 4.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wycenić izolację termiczną ścian fundamentowych (ścian piwnic) obiektu. W dokumentacji występuje rozbieżność. Wg opisu technicznego (star. A12) ściany piwnic przewiduje się ocieplić wełną mineralną hydrofobizowaną gr. 16cm o $\lambda=0,035\text{W/mK}$, wg projektu (rys.) jako izolację termiczną przewidziano styropian frezowany EPS -70 -038 gr. 16cm.

Odpowiedź 2:

Na rysunku wystąpił błąd, należy przewidzieć wełnę mineralną hydrofobizowaną.

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie jaką wielkość współczynnika λ powinna posiadać wełna mineralna hydrofobizowana gr. 20 cm zaprojektowana jako izolacja termiczna ścian zewnętrznych parteru i I piętra. Pomiędzy dokumentacją projektową a przedmiarem występuje rozbieżność.

Odpowiedź 3:

Należy przyjąć $\lambda_{\text{min}}=0,04\text{ W/mK}$.

Pytanie 4:

Zgodnie z pkt. „XVI. Sposób obliczenia ceny oferty” kosztorys ofertowy ma zostać sporządzony na podstawie przekazanego przedmiaru. Proszę o informację, czy w załączanym

do oferty kosztorysie ofertowym można zmieniać, usuwać i dodawać pozycje robót niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź 4:

Kosztorys ofertowy należy sporządzić na podstawie przekazanego przedmiaru , nie można usuwać i dodawać pozycji. Jeśli wykonawca uzna że należy jakieś pozycje usunąć lub dodać musi wystąpić z zapytaniem do Zamawiającego na etapie postępowania przetargowego.

Pytanie 5:

Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej dla niniejszego zadania.

Odpowiedź 5:

Zamawiający zamieści na stronie internetowej dokumentację geotechniczną dla niniejszego zadania.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie rysunku Konstrukcja dachu K-5 – brak w dostępnej dokumentacji.

Odpowiedź 6:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej rysunek K-5.

Pytanie 7:

Proszę o informację, czy okna O1, Oa5 i Oa6 przy osi G nie powinny zostać wykonane w odporności ogniowej EI30.

Odpowiedź 7:

Tak, jest to ściana REI60 także zgodnie z WT okna te powinny być w klasie EI30.

Pytanie 8:

Proszę o informację, jaki rodzaj szkła przyjąć do wyceny w drzwiach aluminiowych. Proszę o wyszczególnienie rodzaju szkła dla poszczególnych drzwi.

Odpowiedź 8:

Proszę przyjąć szkło bezpieczne, hartowane, nie refleksyjne, klasa szklenia min. P2, ponadto pozostałe parametry okien wg zestawienia stolarki (np. dot. lambda).

Pytanie 9:

Proszę o podanie dopuszczalnych poziomów dźwięku w poszczególnych pomieszczeniach.

Odpowiedź 9:

Dopuszczalny poziom hałasów w poszczególnych pomieszczeniach musi być zgodny z normą: PN-87/B-02151/02 – „Akustyka budowlana. Ochrona przed hałasem pomieszczeń w budynkach. Dopuszczalne wartości poziomu dźwięku w pomieszczeniach”.

Pytanie 10:

Proszę o informację, czy samozamykacze w drzwiach aluminiowych wewnętrznych mają być montowane we wszystkich drzwiach czy tylko w drzwiach o odporności ogniowej. Proszę również o potwierdzenie, że w drzwiach zewnętrznych nie należy montować samozamykaczy.

Odpowiedź 10:

Drzwi należy wykonać wg rysunków zestawienia stolarki, jeżeli na zestawieniu drzwi te mają zaznaczony w wyposażeniu samozamykacz, należy go zamontować.

Pytanie 11:

Proszę o potwierdzenie, że samozamykacze należy montować we wszystkich drzwi wewnętrznych?

Odpowiedź 11:

Drzwi należy wykonać wg rysunków zestawienia stolarki, jeżeli na zestawieniu drzwi te mają zaznaczony w wyposażeniu samozamykacz, należy go zamontować.

Pytanie 12:

W nawiązaniu do rozdziału VII ust. 2 SIWZ, uprzejmie proszę o potwierdzenie, że zapis odnośnie wykonania trzech robót budowlanych „ (...) o łącznej wartości nie mniejszej niż 10.000.000,00, w tym co najmniej jeden (...) o wartości nie mniejszej niż 5.000.000,00” dotyczy kwot netto.

Odpowiedź 12:

Wartości opisane w rozdziale VII ust. 2 SIWZ są kwotami brutto.

Pytanie 13:

Prosimy o potwierdzenie, że w wykazie robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (opisanym w rozdziale VIII ust. 1 SIWZ), czyli w załączniku nr 6 do SIWZ, wystarczającym jest wskazanie przez Wykonawcę takiej ilości robót budowlanych, która będzie wystarczająca na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia opisanego w rozdziale VII ust. 2 SIWZ.

Odpowiedź 13:

Zamawiający potwierdza że wystarczającym jest wskazanie przez Wykonawcę takiej ilości robót budowlanych, która będzie wystarczająca na potwierdzenie spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia opisanego w rozdziale VII ust. 2 SIWZ.

Odpowiedzi wraz z dokumentacją geotechniczną i rysunkiem K-5 zostaną również umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.